

Müller



Usporedite
naše cijene!

od 08.08. do 14.08.2019.



Moja MÜLLERMARKA!

AVEO
kremasti sapun
s dozatorom 500 ml,
više vrsta
kn 1,18 / 100 ml



~~8,00 kn~~
kom **5,90 kn**
33% uštede

PANTENE PRO-V
šampon 300 ml¹⁾
ili regenerator za
kosu 200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 6,30 / 100 ml
²⁾ kn 9,45 / 100 ml



~~23,90 kn~~
kom **18,90 kn**
20% uštede



~~52,90 kn~~
kom **39,90 kn**
24% uštede

HARIBO
gumeni bomboni
750 g - 1350 g,
više vrsta
kn od 29,56 / 1 kg

15%

AKCIJA

**15% popusta
na sve
CAREFREE
dnevne
uloške.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA!

DUCHESSÉ
blazinice 140 komada
kn 0,35 / 10 kom



~~7,00 kn~~
kom **4,90 kn**
37% uštede

BEBE
gel za
tuširanje 250 ml,
više vrsta
kn 5,96 / 100 ml



kom **14,90 kn**

1 + 1 AKCIJA

Moja MÜLLERMARKA!

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
vrecica 100 g,
više vrsta
kn 1,90 / 100 g



~~2,50 kn~~
kom **1,90 kn**
24% uštede



~~89,90 kn~~
kom **59,90 kn**
33% uštede

FINISH XXL
tablete za
perilicu posuda
48 - 82 komada,
više vrsta
kn od 7,30 / 10 kom

**TOP
PONUDA**



~~256,90 kn~~
kom **153,90 kn**
40% uštede

JAMES BOND 007
Man
toaletna voda 50 ml
kn 30,78 / 10 ml

Parfumerija

VIVIENNE WESTWOOD
Boudoir
parfemska voda 50 ml
kn 45,38 / 10 ml

349,90 kn
kom 226,90 kn
35% uštede



KARL LAGERFELD
toaletna voda 100 ml¹⁾
prije 234,90 kn
sada kom 156,90 kn
ili **CERRUTI 1881**
Homme ili Femme
toaletna voda 50 ml²⁾
prije 179,90 kn
sada kom 119,90 kn
¹⁾ kn 15,69 / 10 ml
²⁾ kn 23,98 / 10 ml

33% uštede
AKCIJA



CHOPARD
Wish
parfemska voda 75 ml¹⁾
kom 349,90 kn
ili Cašmir
parfemska voda 30 ml²⁾
kom 249,90 kn
¹⁾ kn 46,65 / 10 ml
²⁾ kn 83,30 / 10 ml

od 249,90 kn



Pri kupnji CHOPARD parfemske vode darujemo Vam gel za tuširanje ili losion za tijelo od 150 ml.*



* Do isteka zalihe poklona.

Za mirisne trenutke

30% AKCIJA

30% popusta na BRUNO BANANI toaletne vode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

NAOMI CAMPBELL
Glam Rouge
toaletna voda 30 ml
kn 49,97 / 10 ml

199,90 kn
kom 149,90 kn
25% uštede



20% AKCIJA

20% popusta na CHRISTINA AGUILERA proizvode i BETTY BARCLAY toaletne vode od 20 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

SPIRIT
Woman
parfemska voda 30 ml,
više vrsta
kn 9,97 / 10 ml

38,90 kn
kom 29,90 kn
23% uštede



168,90 kn
kom 123,90 kn
26% uštede

BENETTON
Live Her
toaletna voda 50 ml
kn 24,78 / 10 ml



ADIDAS
toaletna voda 50 ml¹⁾
ili losion
poslije brijanja 100 ml²⁾
¹⁾ kn 11,18 / 10 ml
²⁾ kn 5,59 / 10 ml

69,90 kn
kom 55,90 kn
20% uštede



99,90 kn
kom 84,90 kn
15% uštede

TABAC MAN
ili
TABAC MAN
FIRE POWER
toaletna voda 50 ml
kn 16,98 / 10 ml



129,90 kn
kom 103,90 kn
20% uštede

S.OLIVER
Men ili Women
toaletna voda 50 ml
kn 20,78 / 10 ml



229,90 kn
kom 169,90 kn
26% uštede

NIKOS
Sculpture
ili Sculpture
God's Night
toaletna voda 100 ml
kn 16,99 / 10 ml



154,90 kn
kom 123,90 kn
20% uštede

JAGUAR
toaletna voda 100 ml,
više vrsta
kn 12,39 / 10 ml



ELIZABETH ARDEN
Green Tea
parfemska voda 30 ml
kn 25,97 / 10 ml

129,90 kn
kom 77,90 kn
40% uštede



Dekorativna kozmetika

Prirodna kozmetika



30%
AKCIJA

30 % popusta
na ESSIE
asortiman.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



25%
AKCIJA

25 % popusta
na BOURJOIS
proizvode
za oči.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30%
AKCIJA

30 % popusta
na sve L'ORÉAL
maskare.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Za ljeto u bojama



20%
AKCIJA

20 % popusta
na cjelokupan
OPI asortiman.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

BEAUTYLASH
boja za trepavice
ili obrve
više nijansi



~~69,90 kn~~
kom **51,90 kn**
25%
ušteđe



Pri kupnji
MISSLYN
proizvoda
u minimalnoj
vrijednosti
od 75 kn
dobivate
popust u
iznosu 23 kn!

30%
AKCIJA

30 %
popusta na
MAX FACTOR
dekorativnu
kozmetiku.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



HIMALAYA
gel za čišćenje
lica s aloa verom
150 ml
kn 2,33 / 10 ml



~~45,90 kn~~
kom **34,90 kn**
23%
ušteđe

NIKEL
aloe vera gel
s kamilicom 150 ml
kn 3,33 / 10 ml



~~69,90 kn~~
kom **49,90 kn**
28%
ušteđe

DR. ORGANIC
aloe vera gel 200 ml
kn 2,75 / 10 ml



~~69,90 kn~~
kom **54,90 kn**
21%
ušteđe

LIMITIRANO
IZDANJE

OLIVAL
čarobno zlatno
suho ulje 50 ml
kn 17,98 / 10 ml



~~121,90 kn~~
kom **89,90 kn**
26%
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA!

TERRA NATURI
maske za lice
2 x 7,5 ml ili
ampule 2 ml,
više vrsta
kn 3,67 / 10 ml



~~7,50 kn~~
kom **5,50 kn**
26%
ušteđe

LAVERA
kura s ampulama
karanja, 7 x 1 ml



~~79,90 kn~~
kom **63,90 kn**
20%
ušteđe



Moja MÜLLERMARKA!

25%
AKCIJA

25 % popusta na
sve TERRA NATURI
proizvode za njegu
kose.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Uvijek dobra ideja **Müller** darovna kartica

3



Njega lica & tijela

SCHAEBENS
maske za lice*
4 x 1,5 ml, 2 x 5 ml,
2 x 6 ml ili 15 ml,
više vrsta
kn od 3,27 / 10 ml



7,50 kn
kom **4,90 kn**
34% uštede

OLAY MIST
sprej za lice 98 ml,
više vrsta
kn 81,53 / 100 ml



99,00 kn
kom **79,90 kn**
20% uštede

Moja MÜLLER MARKA!

CV
maramice za
čišćenje lica
25 komada,
više vrsta
kn 3,16 / 10 kom



9,90 kn
kom **7,90 kn**
20% uštede

Moja MÜLLER MARKA!

CV VITAL
enzimni piling za lice 30 g¹⁾,
Q10 Anti-Falten serum za lice 30 ml¹⁾,
njegujuća CC krema za područje
oko očiju 15 ml²⁾
ili krema za vrat i dekolte 50 ml³⁾
¹⁾ kn 79,67 / 100 g ili 100 ml
²⁾ kn 159,33 / 100 ml
³⁾ kn 47,80 / 100 ml

37,00 kn
kom **23,90 kn**
25% uštede



* uzzev maski Schaebens Aktivkohle, Hydrogel, Multimasking i Professional.

Za glatku bradu

WILKINSON
PROTECT
gel za brijanje
Sensitive 200 ml
kn 6,45 / 100 ml



16,90 kn
kom **12,90 kn**
23% uštede

WILKINSON
EXTRA 3
jednokratna
britvica Beauty
ili Sensitive
4 + 2 komada
kn 4,48 / 1 kom



24,00 kn
kom **17,90 kn**
28% uštede

L'ORÉAL
MEN EXPERT
HYDRA ENERGY
hidratantna krema
za lice 24h protiv
umora 50 ml
kn 99,80 / 100 ml



62,90 kn
kom **49,90 kn**
20% uštede

GILLETTE
SKINGUARD
aparat za brijanje



99,90 kn
kom **79,90 kn**
20% uštede

Moja MÜLLER MARKA!

LAVOZON
Kids sprej za zaštitu
od sunca sa ZF 50
200 ml
kn 19,95 / 100 ml



49,00 kn
kom **39,90 kn**
20% uštede

Moja MÜLLER MARKA!

LAVOZON
maska u maramici
za nježu
nakon sunčanja s
aloe verom



9,00 kn
kom **6,90 kn**
30% uštede



239,00 kn
kom **179,90 kn**
25% uštede

VEET
SpaWax
električni sistem
za vrući vosak

SCHOLL
VELVET
SMOOTH
Express-Pedi
uređaj za uklanjanje
tvrdokorne kože
stopala na baterije
(plavi ili pink)



319,00 kn
kom **239,90 kn**
25% uštede

Moja MÜLLER MARKA!

KAMILL
krema za ruke
i nokte
u tubi 75 ml¹⁾,
100 ml²⁾
ili 150 ml³⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 13,20 / 100 ml
²⁾ kn 9,90 / 100 ml
³⁾ kn 6,60 / 100 ml



13,00 kn
kom **9,90 kn**
28% uštede

AVEO
krema za ruke 100 ml,
više vrsta
kn 6,90 / 100 ml



8,00 kn
kom **6,90 kn**
22% uštede

DOVE
losion za tijelo 400 ml,
više vrsta
kn 6,23 / 100 ml



34,00 kn
kom **24,90 kn**
28% uštede

DOVE
DERMA SPA
losion za tijelo 200 ml,
više vrsta
kn 14,95 / 100 ml



39,00 kn
kom **29,90 kn**
25% uštede

Njega tijela

20%

POPUSTA

20 % popusta pri kupnji bilo kojeg NIVEA proizvoda uz predočenje kupona*.



NIVEA

* Uz predočenje kupona osvarujete 20 % popusta pri kupnji bilo kojeg NIVEA proizvoda. Popust se oduzima neposredno na blagajni. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije se isključuju. Kupon je višekratno iskoristiv. Isplata u gotovini nije moguća. Kupon vrijedi od 08.08. do 14.08.2019.



2 153966 300009 >



Za ljetno osveženje

30%

AKCIJA

30 % popusta na cjelokupan DUSCHDAS asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PALMOLIVE
gel za tuširanje 250 ml,
više vrsta
kn 3,96 / 100 ml



DOVE
pjena za tuširanje 200 ml,
više vrsta
kn 8,45 / 100 ml



~~16,90 kn~~
kom 9,90 kn
41% uštede

~~22,90 kn~~
kom 16,90 kn
26% uštede

20%

AKCIJA

20 % popusta na sve ČUPKO proizvode.



CD
roll-on 50 ml¹⁾,
dezodorans u spreju 150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 25,80 / 100 ml
²⁾ kn 8,60 / 100 ml



~~19,90 kn~~
kom 12,90 kn
35% uštede

L'ORÉAL MEN EXPERT
roll-on 50 ml¹⁾,
dezodorans u spreju 150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 29,80 / 100 ml
²⁾ kn 9,93 / 100 ml



~~22,90 kn~~
kom 14,90 kn
34% uštede

L'ORÉAL MEN EXPERT
gel za tuširanje 300 ml,
više vrsta
kn 6,30 / 100 ml



~~22,90 kn~~
kom 18,90 kn
17% uštede

WILKINSON HYDRO SILK BIKINI
aparati



~~109,90 kn~~
kom 84,90 kn
22% uštede

GILLETTE VENUS SMOOTH
aparati za brijanje za žene



~~49,90 kn~~
kom 34,90 kn
30% uštede



~~5,90 kn~~
kom 4,50 kn
23% uštede

CD
sapun 125 g,
više vrsta
kn 3,60 / 100 g



~~16,90 kn~~
kom 9,90 kn
41% uštede

PALMOLIVE
tekući sapun 300 ml,
više vrsta
kn 3,30 / 100 ml

Posjetite nas na www.mueller.hr ili nas pratite na



Njega i oblikovanje kose

BABYLISS SUŠILO ZA KOSU BUNDLE

brzo i jednostavno sušenje kose zahvaljujući jačini od 2100 W. Set uključuje četku za oblikovanje, 4 x uvijače za kosu, 2 x špangice i prostranu torbicu. 3 godine garancije.



kom **319,90** kn
PONUDA

NATURE BOX
šampon ili regenerator za kosu 385 ml, više vrsta
kn 7,77 / 100 ml



~~37,90~~ kn
kom **29,90** kn
21% uštede

SCHAUMA
šampon 400 ml¹⁾ ili regenerator za kosu 250 ml²⁾, više vrsta
¹⁾ kn 3,48 / 100 ml
²⁾ kn 5,56 / 100 ml



~~19,90~~ kn
kom **13,90** kn
30% uštede

COLAB
šampon za suho pranje 200 ml, više vrsta
kn 13,95 / 100 ml



~~39,90~~ kn
kom **27,90** kn
30% uštede

Za prekrasnu kosu

20%

AKCIJA

20% popusta na ELSEVE proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

GLISS KUR
šampon 250 ml¹⁾ ili regenerator za kosu 200 ml²⁾, više vrsta
¹⁾ kn 5,96 / 100 ml
²⁾ kn 7,45 / 100 ml



~~21,90~~ kn
kom **14,90** kn
31% uštede

GLISS KUR
1-minutna intenzivna kura za kosu 200 ml¹⁾ ili kura za kosu u teglici 300 ml²⁾, više vrsta
¹⁾ kn 12,45 / 100 ml
²⁾ kn 8,30 / 100 ml



~~35,90~~ kn
kom **24,90** kn
30% uštede

20%

AKCIJA

20% popusta na sve DREI WETTER TAFT proizvode za oblikovanje kose.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLER MARKA!

ARTIST
tonirani šampon za kosu 14 ml, razne nijanse
kn 56,43 / 100 ml



~~9,90~~ kn
kom **7,90** kn
20% uštede

PANTENE PRO-V
lak za kosu 250 ml¹⁾ ili pjena za kosu Volumen Pur 200 ml²⁾, više vrsta
¹⁾ kn 7,16 / 100 ml
²⁾ kn 8,95 / 100 ml



~~26,90~~ kn
kom **17,90** kn
33% uštede

20%

AKCIJA

20% popusta na KEUNE SUN SHIELD proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLER MARKA!

ARTIST
Intensiv Creme Coloration boja za kosu, razne nijanse



~~19,90~~ kn
kom **15,90** kn
20% uštede

DIADEM
set za bojenje izrasta, razne nijanse



~~32,90~~ kn
kom **21,90** kn
33% uštede

BRILLANCE
Intensiv-Color-Creme boja za kosu, razne nijanse



~~46,90~~ kn
kom **38,90** kn
17% uštede

Zubna njega & higijena

BLEND-A-DENT
Super krema za učvršćivanje
zubne proteze 47 g,
više vrsta
kn 46,60 / 100 g

~~27,90 kn~~
kom **21,90 kn**
21% uštede



Moja MÜLLER MARKA!

SENSIDENT
pasta za zube
Fresh ili
Kräuter 125 ml
kn 3,92 / 100 ml

~~6,90 kn~~
kom **4,90 kn**
24% uštede



BLEND-A-MED BLENDI
dječja gel-pasta
za zube 50 ml
kn 17,80 / 100 ml

~~11,90 kn~~
kom **8,90 kn**
25% uštede



Za blistav osmijeh

MERIDOL
tekućina za ispiranje
usne šupljine
400 ml
(kod upaljenog
zubnog mesa)
kn 8,98 / 100 ml

~~35,90 kn~~
kom **35,90 kn**
PONUĐA



SENSODYNE MULTICARE EXPERT
duplo pakiranje
četkica za zube
Sensitive (mekana)
kn 14,95 / 1 kom

~~34,90 kn~~
kom **29,90 kn**
14% uštede



DENTAGARD
pasta za zube 75 ml
(Original)
kn 7,87 / 100 ml

~~9,90 kn~~
kom **5,90 kn**
40% uštede



KALODONT
Whitening 75 ml,
više vrsta
kn 13,20 / 100 ml

~~14,90 kn~~
kom **9,90 kn**
33% uštede



ORAL-B CROSS ACTION
nadomjesni nastavci
za električne četkice
za zube
5 komada
(crne ili bijele)
kn 23,98 / 1 kom

~~169,90 kn~~
kom **119,90 kn**
29% uštede



COLGATE FLEX ZONE
četkica za zube
(srednja)

~~9,90 kn~~
kom **7,90 kn**
20% uštede



Moja MÜLLER MARKA!

SENSIDENT
interdentalne
četkice za zube,
ne sadrže metal
42 komada
kn 4,74 / 10 kom

~~29,90 kn~~
kom **19,90 kn**
33% uštede



ORAL-B SUPERFLOSS
zubni konac
50 niti
kn 3,98 / 10 kom

~~31,90 kn~~
kom **19,90 kn**
37% uštede



Moja MÜLLER MARKA!



~~14,90 kn~~
kom **11,90 kn**
20% uštede

TEMPO
papirnaté maramice
15 x 10 komada
kn 0,79 / 10 kom



~~9,90 kn~~
kom **7,90 kn**
20% uštede

DUCHESSÉ
dnevni ulošci
više vrsta
kn od 1,58 / 10 kom



~~17,90 kn~~
kom **12,90 kn**
27% uštede

LIBRESSÉ
higijenski ulošci
duplo pakiranje,
više vrsta
kn od 6,45 / 10 kom



~~20,90 kn~~
kom **16,90 kn**
17% uštede

DUREX
prezervativ
3 komada
Classic, Extra Safe
kn 5,63 / 1 kom



Uvijek dobra ideja **M Müller darovna kartica**

7



Čišćenje i pranje

PRIL
sredstvo za ručno
pranje posuda
500 ml - 750 ml,
više vrsta
kn od 14,53 / 1 L



~~15,90 kn~~
kom **10,90 kn**
31% uštede

VERNEL
omekšivač za rublje
1 L,
više vrsta
kn 9,90 / 1 L



~~14,90 kn~~
kom **9,90 kn**
33% uštede

PERWOLL
sredstvo za pranje
osjetljivog rublja
tekuće ili prašak
16 pranja / 880 g¹⁾
ili 1500 ml²⁾
ili 20 pranja / 1500 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 33,98 / 1 kg
²⁾ kn 19,93 / 1 L



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede

VIOLETA
omekšivač
za rublje
900 ml,
više vrsta
kn 11,00 / 1 L



~~15,90 kn~~
kom **9,90 kn**
37% uštede

Za čisto rublje



SAGROTAN*
sredstvo za
higijensko ispiranje
rublja 1,5 L
kn 15,93 / 1 L



~~43,90 kn~~
kom **31,90 kn**
27% uštede

VANISH
500 g - 750 g¹⁾
ili 650 ml - 750 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn od 42,53 / 1 kg
²⁾ kn od 42,53 / 1 L

~~31,90 kn~~
kom **23,90 kn**
25% uštede

* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe
pročitajte upute za korištenje.

PERSIL
sredstvo za
pranje rublja
tekuće
20 pranja / 1 L¹⁾
ili prašak
18 pranja / 1,332 kg²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 39,90 / 1 L
²⁾ kn 29,95 / 1 kg



~~59,90 kn~~
kom **39,90 kn**
33% uštede

DER GENERAL
univerzalno sredstvo
za čišćenje 750 ml,
više vrsta
kn 15,87 / 1 L



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

ČARLI
sredstvo za
ručno pranje
posuda 500 ml,
više vrsta
+ Vileda spužvica
GRATIS
kn 17,80 / 1 L



~~8,90 kn~~
kom **8,90 kn**
PONUDA

WIDDER
sredstvo za
ukljanjanje kamenca
1 L
kn 19,90 / 1 L



~~34,90 kn~~
kom **19,90 kn**
42% uštede

VISS
abrazivno sredstvo
za čišćenje 500 ml,
više vrsta
kn 19,80 / 1 L



~~13,90 kn~~
kom **9,90 kn**
28% uštede

Moja MÜLLER MARKA!

Moja MÜLLER MARKA!

Moja MÜLLER MARKA!

Moja MÜLLER MARKA!



~~5,90 kn~~
kom **3,90 kn**
33% uštede

CLEAN PAC
vrećice za
zamrzavanje
1 L - 40 kom,
3 L - 30 kom
ili 6 L - 20 kom
kn od 0,98 / 10 kom



~~29,90 kn~~
kom **23,90 kn**
20% uštede

BLINK
jednokratne
rukavice 50 komada,
više veličina
kn 4,78 / 10 kom

BLINK
sredstvo za
ukljanjanje kamenca
500 ml
kn 23,80 / 1 L



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede



~~16,90 kn~~
kom **12,90 kn**
23% uštede

SOFTSTAR
dječji toaletni papir
3-slojni
6 x 200 listića
kn 1,08 / 100 listića

Bebe i mališani

MILUMIL
nadomjesno mlijeko
1+
ili 2+
550 g
kn 7,25 / 100 g



~~59,90 kn~~
kom **39,90 kn**
33% uštede



~~14,90 kn~~
kom **10,90 kn**
26% uštede

ALETE
tekući obrok
više vrsta
2 x 200 ml
kn 2,73 / 100 ml

HIPP
voćna kašica ili
kašica s voćem i
žitaricama 190 g,
više vrsta
kn 3,63 / 100 g



~~8,90 kn~~
kom **6,90 kn**
22% uštede



Za naše najmanje



~~17,90 kn~~
kom **14,90 kn**
16% uštede

BEBE
nježna krema
za njegu 150 ml
kn 9,93 / 100 ml



**20%
AKCIJA**
**20% popusta
na FRUTEK
kašice
120 g i 190 g.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



NUK
sredstvo za pranje
dječjeg posuda
500 ml
kn 3,98 / 100 ml

~~29,90 kn~~
kom **19,90 kn**
33% uštede

**20%
AKCIJA**
**20% popusta
na sve proizvode
NUK Nature Sense.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA!



~~44,90 kn~~
kom **34,90 kn**
22% uštede

BEAUTY BABY
igračka aktivna kocka,
mini dječja kolica sa
zaštitom od sunca

Moja MÜLLERMARKA!



BEAUTY BABY
pelene za plivanje
Medium ili Large
kn od 1,99 / 1 kom

~~26,90 kn~~
kom **21,90 kn**
18% uštede

HUGGIES
pelene DryNites
više vrsta
kn od 4,49 / 1 kom

~~53,90 kn~~
kom **44,90 kn**
16% uštede



OMEKŠIVAČ GRATIS



~~72,90 kn~~
kom **72,90 kn**
PONUĐA

VIOLETA
pelene
više vrsta
+ omekšivač
double care 0,9 L
GRATIS

Moja MÜLLERMARKA!



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede

HIPP
Babysanft vlažne
maramice
Sensitive 4 x 56
ili Ultra Sensitive
4 x 52 komada
kn od 1,33 / 10 kom

Moja MÜLLERMARKA!



BEAUTY BABY
ručnik za kupanje
s kapuljačom
80 x 80 cm,
razni motivi

~~79,90 kn~~
kom **59,90 kn**
25% uštede

Moja MÜLLERMARKA!



~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

BEAUTY BABY
maramice za lice
i ruke, 25 komada
kn 2,36 / 10 kom



~~54,90 kn~~
kom **43,90 kn**
20% uštede

SUDOCREM
specijalna zaštitna
krema za bebe 125 g
kn 35,12 / 100 g

08. kolovoza Svjetski dan mačaka

Moja MÜLLERMARKA!



PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
Multi-Pack
12 x 100 g,
više vrsta
kn 16,58 / 1 kg

~~25,00 kn~~

kom 19,90 kn

23%
ušteđe



Moja MÜLLERMARKA!

MIAMOR
mokra hrana
za mačke
Feine Filets
vrećica 100 g,
više vrsta
kn 5,90 / 100 g



~~7,00 kn~~

kom 5,90 kn

25%
ušteđe



KATTOVIT

suha hrana
za mačke
Feline Diet 400 g,
više vrsta
kn 4,98 / 100 g

~~26,00 kn~~

kom 19,90 kn

26%
ušteđe



PET BISTRO
mlijeko za mačke
200 ml
kn 1,45 / 100 ml

~~3,00 kn~~

kom 2,90 kn

25%
ušteđe



MIAMOR
mokra hrana
za mačke
Feine Filets
konzerva
80 g - 100 g,
više vrsta
kn od 5,90 / 100 g

~~7,00 kn~~

kom 5,90 kn

25%
ušteđe



CATCLIN
pijesak
za mačke 8 L
kn 3,99 / 1 L

~~64,00 kn~~

kom 31,90 kn

50%
ušteđe



PET BISTRO
poslastica za mačke
Knabber-Sticks
10 komada¹⁾,
Knuspertraum 125 g²⁾
ili Finesse Sushi 50 g²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 0,69 / 1 kom
²⁾ kn od 5,52 / 100 g

kom 6,90 kn

AKCIJA



**VITAKRAFT
POÉSIE**
mokra hrana za
mačke 85 g,
više vrsta
kn 4,59 / 100 g

~~4,00 kn~~

kom 3,90 kn

20%
ušteđe



RINTI
mokra hrana
za pse
Gold Mini 100 g,
više vrsta
kn 2,90 / 100 g

~~3,00 kn~~

kom 2,90 kn

25%
ušteđe



**RINTI
MAX-I-MUM**
suha hrana
za pse 1 kg,
više vrsta
kn 29,90 / 1 kg

~~49,00 kn~~

kom 29,90 kn

40%
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA!

PET BISTRO
poslastica za pse
1 komad,
više vrsta

~~2,00 kn~~

kom 1,90 kn

34%
ušteđe

Moja MÜLLERMARKA!

PET BISTRO
mokra hrana
za pse
Naturschätze ili
Gaumenschmaus
posudica 150 g,
više vrsta
kn 1,93 / 100 g

~~4,00 kn~~

kom 2,90 kn

40%
ušteđe

Za grickanje i uživanje

DAIM
praline 200 g
kn 8,95 / 100 g

26,90 kn
kom 17,90 kn
33% uštede



MIA BELLA
čokoladne dražeje
200 g
kn 4,95 / 100 g

12,90 kn
kom 9,90 kn
23% uštede

Moja MÜLLER MARKA!



MANNER
Neapolitaner,
vafi ili tortice
300 g - 400 g,
više vrsta
kn od 3,98 / 100 g

23,90 kn
kom 15,90 kn
33% uštede



LEIBNIZ
Choco 125 g,
Butterkeks 200 g
ili Minis 125 g - 150 g,
više vrsta
kn od 3,95 / 100 g

18,90 kn
kom 7,90 kn
27% uštede



Za slatke trenutke

NESTLÉ
After Eight, Choco Crossies,
Chocolate Chips 115 g - 200 g
prije 16,90 kn
ili Multipack 207,5 g,
prije 17,90 kn,
više vrsta
kn od 6,70 / 100 g

13,90 kn
AKCIJA



nimm2
bomboni 40 g - 200 g,
više vrsta
kn od 2,95 / 100 g

8,90 kn
kom 5,90 kn
30% uštede



SUPER BARBECUE
Marshmallows
300 g
kn 4,30 / 100 g

17,90 kn
kom 12,90 kn
27% uštede



EMOJI
gumeni
bomboni 175 g,
više vrsta
kn 3,37 / 100 g

8,90 kn
kom 5,90 kn
33% uštede

emoji
so in
love
SOFT & FRUITY



HITSCHLER
gumeni
bomboni 125 g,
više vrsta
kn 3,92 / 100 g

8,90 kn
kom 4,90 kn
44% uštede

hitchler
Schokolade



HOCHGENUSS
mješavina orašastih
plodova 150 g
kn 8,33 / 100 g

14,90 kn
kom 12,50 kn
13% uštede

Moja MÜLLER MARKA!

Hoch Genuss
NUSSKERN-MISCHUNG



30% AKCIJA
30% popusta
na sve MULINO
BIANCO i GRAN
CEREALE kekse.

Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.



FUNNY-FRISCH
Ungarisch 4 x 50 g
kn 6,45 / 100 g

17,90 kn
kom 12,90 kn
27% uštede

Aer Pack
Chipsfrisch
ungarisch
4x50g



POM-BÄR
75 g,
više vrsta
kn 10,53 / 100 g

9,90 kn
kom 7,90 kn
20% uštede

POM-BÄR
Original



ČIPI ČIPS
slani, paprika,
pršut ili Ultra 150 g,
više vrsta
kn 5,27 / 100 g

9,90 kn
kom 7,90 kn
20% uštede

čipi čips
ULTRA
čipi čips
PAPRIKA



25% AKCIJA
25% popusta
na KOESTLIN
Saltas
grickalice.

Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.




Opustite se & uživajte

DALLMAYR
kava u zrnu
Perfetto 1 kg
kn 99,90 / 1 kg



149,90 kn
kom 99,90 kn
33% uštede

KRÜGER
cappuccino
nadomjesno pakiranje
500 g,
više vrsta
kn 35,80 / 1 kg



29,90 kn
kom 17,90 kn
40% uštede

MÖVENPICK
kava u filter
vrećicama
"der Himmlische"
36 vrećica / 252 g
kn 11,87 / 100 g



47,90 kn
kom 29,90 kn
28% uštede



LINO
Pillows 250 g,
više vrsta
kn 5,56 / 100 g



18,90 kn
kom 13,90 kn
26% uštede



25% AKCIJA
25% popusta
na sve
BIOFARM
kapsule.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



17,90 kn AKCIJA
CAPRI-SUN
voćni sok
Orange, Multivitamin
Monster, Elfentrank
ili Safari 10 x 200 ml*
prije 19,90 kn
kn 8,95 / 1 L

* Do isteka zaliha.

25% AKCIJA

25% popusta
na sve
STUDENA
vode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Za male kreativce



13,90 kn
kom 9,90 kn
28% uštede

MINI FLUO FLOMASTERI
Jurassic park,
pakiranje 1 / 6
kn 1,65 / 1 kom

edding
SET KISTOVA ZA PORČULAN
6-dij. pakiranje,
vrh kista 1 - 4 mm
kn 6,65 / 1 kom



55,90 kn
kom 39,90 kn
28% uštede

Karbon

DRVENE BOJICE
1 / 12, sadrže
niz jedinstvenih
komponenti
koje osiguravaju
puni potez, bez
potrebe za jakim
pritiskanjem
kn 0,99 / 1 kom



15,90 kn
kom 11,90 kn
25% uštede



M&G
KEMIJSKA OLOVKA
semigel olovka,
fini vrh: 0,7 mm
crna ili plava
boja ispisa

2,90 kn
PONUDA

UCSUS
COLLEGEBLOCK
3 KOM.
100% reciklirani
papir,
DIN A4
90 g,
na crte,
lineatura 28
3 x 80 listova



49,90 kn
kom 39,90 kn
20% uštede

Pelikan
SET ZA PISANJE
sastoji se od:
olovke, šiljila
i gumice za
brisanje
više vrsta



39,90 kn
kom 29,90 kn
25% uštede



EBERHARD FABER
BOJE ZA PRSTE
4 x 100 ml
kn 11,47 / 100 ml

55,90 kn
kom 45,90 kn
17% uštede



EBERHARD FABER
KREDE ZA ULICU
50 komada
u kanti
kn 0,55 / 1 kom

39,90 kn
kom 27,90 kn
30% uštede

Ponuda vrijedi od 08.08.2019. do 14.08.2019.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr